ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 068/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 095/2014

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                             Elton Leite Araújo - ME

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo a Contratação de empresa para

Implantação dos Serviços de provedor de Acesso à internet para atender

as necessidades da Escola Rural Santa Rita de Cássia - Pólo

(Assentamento Mutum), no Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 01.08.2014 à 31.12.2014

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.00 – Poder Executivo

02.10 – Gerencia de Educação Cultura Esporte e Lazer.

12.361.010 – 2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)

DATA: 29.07.2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Elton Leite Araújo pela Contratada.